Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Shërbimi i prerjes, copëtimit dhe transportit të 

druve të zjarrit për DPAP". 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 77220000-8 - Shërbime të trajtimit të 

lëndëve drusore 

6. Fondi limit: 3,436,065 ( tremilion e katerqind e tridhjete e gjashtemije e gjashtedhjete e 

pese ) lekë pa t.v.sh. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

1.Për sasine prej 1097 mst nga data e lidhjes së kontrates deri në 15 nëntor 2025. 

2. Për sasine prej 1325 mst periudha janar 2026 - 15 mars 2026.